
M
M»RO GROSSA
ESTADO nh TnA14SF L)BRAÇAL }

@
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N' 2447/2016
Designa servidor docente para exercer o cargo de
gestão universitária

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS;

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 6',
11 da Lei Complementar 320/2008, que dispõe
sobre as atividades de direção, coordenação,
chefia e assessoramento;
CONSIDERANDO Ofício n.e397/2016 -- PRPPG
/SSTS, Protoco]o n.e441713/20].6.

RESOLVE

Art. I' Designar a servidora Docente da
Educação Superior, JOELMA APARECIDA BRESSANIN, matrícula n9. 55846, para
assumir a função de VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
LINGUÍSTICA, da Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período 17/08/2016 a
03/10/2018.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Cáceres, MT, 27 de outubro de 2016

Profa. AI A MARIA DI KtNZO
Reitórã


